afio en curso a Zacatecas, Zac., a la imprenta Geminis a recuperar hojas
membretadas, a paqueterfa DHL a lIevar documentos, a Bancomer Boulevard, de
regreso a Jerez a la refaccionaria Montes y a lIevar radiador a componer y 10 espere,
regresando alas 08:45 pm raz6n por la cual solicito se me rembolse la cantidad de
$351.00 (trescientos cincuenta y un pesos con 01/100 M:N), por concepto de
viaticos. En el vehfculo Nissan NP300 con nurnero econ6mico 73, con placas YY-
7605-B.

Sin mas por el momento me despido de usted, enviandole un cordial saludo.

RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor: